[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «19» июля 2024 года             пгт Лучегорск                                     № 455

Об информации администрации Пожарского муниципального округа «О подготовке социальных объектов Пожарского муниципального округа к новому учебному году»

	Заслушав информацию начальника управления образования администрации Пожарского муниципального округа Храмцовой Светланы Анатольевны о подготовке социальных объектов Пожарского муниципального округа к новому учебному году по отрасли «Образование», учитывая, что согласно письму Думы Пожарского муниципального округа от 08 июля 2024 года № 112 ею была запрошена информация о подготовке социальных объектов Пожарского муниципального округа (в разрезе – план, выполнение), на территории Пожарского муниципального округа, кроме социальных объектов в отрасли «Образование» также имеются социальные объекты в отрасли «Культура», информация по которым не предоставлена, Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:
	1. Информацию начальника управления образования администрации Пожарского муниципального округа Храмцовой Светланы Анатольевны о подготовке социальных объектов Пожарского муниципального округа к новому учебному году по отрасли «Образование» принять к сведению.
	2. Администрации Пожарского муниципального округа в срок до 26 июля 2024 года представить информацию о подготовке социальных объектов Пожарского муниципального округа к новому учебному году (в разрезе  – план, выполнение) по отрасли «Культура» .
3. Рассмотреть информацию, указанную в пункте 2, на очередном заседании Думы Пожарского муниципального округа в августе 2024 года.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                         В.А. Бороденко
image1.jpeg